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ark 2.

I genle dage før året 1900 bruktes der herujae

å spise grailtav samnefat.Efter 1900 tallet er denne

skikk opphørt å no spises graut av hver sin tal/erken.

I fordums tid blev der også nyttet felles melkekopp

eller bruktes en blanding av sirupp og vann til duppe

ved grauteen. Koppen var sL langt'tilbakeen kan vite

av steintøi eller av lere.

No har alle hver sin melkekopp eller glass. No drikkes

melka til grøten. Ingen helder melk på grauten.

Koppen var kommet førenn kaffedrikkingenblev en

folkesak herute.

Nei gryta blev ikke satt på bordet herute,

iallfall ikke så langt tilbake som en kan få oppspurt.

Det benyttes enda at foreksempelfiåk eller
spekesild spises da at fisken eller silda legges melle

flatbrød å spises, gjerne med litt poteter meilem.

Dette var jo bare med kokematmåltid.Dette kaldtes for

bete

Ja. vanlig brukes de+te Lerute no.

I gamle dage benyttedes dette, men no er denne

skikken avlegs å er gått helt av bruk ved kaffedrikkin en.

Det er vanskelig å kunne fåtoppspurt lenger

tilbake enr 1860 årene, da var gaffelen i bruk herute

på 17=2,røy.

I sanle dage har en hørt at tolleknivenblev

benytted ved bordet, til foreksempelspekekjøttspising,

ellers beny ttedes vanlig bordkniv.

Hver'sin skje bruktes vistnokk lenge tilbake

herute, men skjerne hadde sin plass i veggrever over

bordet, den blev tørket av på buksebaken å hver mann

satteden på siltplassi reverne.Skjernevar av trEe,
horn ellerbein. Siden1900 året var skjeerne av jern,
blikk eller lignende . Siden 1900 tallet blev skjeern

vasket på vanlig måte herute.

Efter 1900 tallet komm mer å mer i bruk tallerk r

av krustøi , stort sett hadde hver person i husholdnin en

sine tallerker, sjølsagt kunne det væte mange store

familjer at det til sine tider kunne være stor mangel,

å da måtte der ventes, eller at vedk. barn fikk spise

av fellesfat. Årstallet når steintøietkom herute er

vanskelig å kunne få tak i, men en antarå kunne si

om kring 1900 tallet. 5105
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